



Siedlce dnia: 2025-07-16

#### WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawa kamery laparoskopowej ze źródłem światła oraz optyką i pompą laparoskopową, do Szpitala SPZOZ w Siedlcach.  
Numer referencyjny: laparoskop/516/2025

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

##### Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie w podpunkcie 17 jaki przewód do podłączenia CO2 Zamawiający oczekuje:

- przewód do podłączenia z butlą CO2
- przewód do połączenia do centralnej do sieci gazu AGA - US, 5M
- przewód do połączenia do centralnej do sieci gazu DIN - US, 5M?

**Odpowiedź: Przewód do podłączenia butli CO<sub>2</sub>.**

##### Pytanie 2

Czy w związku z brakiem dostępności drenów silikonowych do insuflacji, autoklawowalnych opisanych w podpunkcie 18 OPZ Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wyżej opisanych drenów drenami jednorazowymi z przeliczeniem ilości: 1 dren wielorazowy (100cykli w autoklawie) = 100 drenów jednorazowych (10 opakowań po 10 sztuk drenów). Tym samym 2 dreny wielorazowe = 20 opakowań po 10 sztuk drenów jednorazowych?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na taki przelicznik.**

##### Pytanie 3

Czy w związku z brakiem dostępności drenu do automatycznego oddymiania, do montażu w przepustnicy insuflatora, autoklawowalnego opisanego w podpunkcie 19 OPZ Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wyżej wymienionej pozycji?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wykreśla tą pozycję**

##### Pytanie 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie w podpunkcie 23 czy Zamawiający oczekuje końcówkę ssąco/płuczącą - zwykłą, 12 otworów, wykończenie metalowe o średnicy 5mm czy 10mm?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje końcówek o średnicy 5 mm.**



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siedlcach  
ul. Jana Kilińskiego 29, 08 -110 Siedlce  
tel. 25 632 27 97, e-mail: [sekretariat@spzoz-siedlce.pl](mailto:sekretariat@spzoz-siedlce.pl),  
[www.spzoz-siedlce.pl](http://www.spzoz-siedlce.pl)

Pytanie 5 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie w podpunkcie 24 czy Zamawiający oczekuje końcówkę ssąco/płuczącą - igłę aspiracyjną, wykończenie metalowe o średnicy 5mm czy 10mm?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje końcówek o średnicy 5 mm.**

Zamawiający

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Siedlcach  
Angelika Ambroziewicz

**KIEROWNIK**  
Sekcji Zamówień Publicznych  
i Zaopiniowania